
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «НОВОМОСКОВСКИЙ

МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ М.И.ГЛИНКИ»

П Р И К А З

31.03.2023 г. № 01-03/21

О назначении ответственного лица за профилактику коррупционных
нарушений в ГПОУ ТО «НМК им. М.И. Глинки»

На основании статьи 13.3.Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»
Приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных
нарушений в ГПОУ ТО «НМК им. М.И. Глинки» с 01.04.2023 г.
специалиста по кадрам Блинникову Надежду Евгеньевну.

2. Приказ №01-03/131 от 19.12.2022 г. в отношении Бирюковой Н.П. считать
утратившим силу.

Директор ГПОУ ТО
«НМК им. М.И. Глинки»

 А.В. Скуднов


		2023-04-04T13:18:18+0300
	Скуднов А.В.




